Scheda Tecnica
OMEGA PLASTO
Il nastro OMEGA PLASTO è un nastro adesivo butilico estensibile con supporto in tessuto non
tessuto, intonacabile e verniciabile. La superficie adesiva è dotata di un supporto in PE diviso
ovvero diviso asimmetricamente. La divisione della pellicola consente un’esecuzione accurata
nelle aree di passaggi ed angoli. Oltre ad altri lavori di chiusura a tenuta, il nastro adesivo è
utilizzato anche per realizzare il secondo livello di convogliamento dell’acqua sotto il davanzale
della finestra.
Disponibile nelle seguenti dimensioni
Codice articolo Larghezza rotolo Lunghezza rotolo Pellicola tagliata Contenuto cartone
3OMPLA75 75 mm 25 m 30 / 45 4 Rotoli
3OMPLA100 100 mm 25 m 30 / 70 2 Rotoli
3OMPLA160 160 mm 25 m 30 / 130 2 Rotoli
3OMPLA200 200 mm 25 m 30 / 170 1 Rotolo
3OMPLA250 250 mm 25 m 30 / 220 1 Rotolo
3OMPLA300 300 mm 20 m 30 / 120 / 150 1 Rotolo
3OMPLA450 450 mm 15 m 30 / 210 / 210 1 Rotolo
Scheda prodotto
Composizione
Nastro adesivo butilico
con supporto in